

cnn 27917

I.D.: 104969598

Data publicarii	29.10.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.586,15 RON - 1.586,15 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON SACI RAFIE 48x98 250. Buc 1.0924 273.1092 35786 CAZMA VARF ASCUTIT COADA 5. Buc 31.9328 159.6639 35781 SAPA FORJATA COADA 2. Buc 47.0588 94.1176 35816 LOPATA TIP C COADA 5. Buc 32.7731 163.8655 35746 MATURA STRADALA 60CM 2. Buc 25.2101 50.4202 010AAR SFOARA D10 mm/ml 65. ML 3.3613 218.4874 TABLA CUT ZN 0.35 2. Buc 36.1345 72.2689 100Z ZAVOR APLICAT INCHIDERE CU LACAT 100x50MM 2. Buc 12.6050 25.2101 RABITZ KG 1.72 Kg 15.5462 26.7395 120 BALAMA SUDABILA 120x16MM 4. Buc 8.2353 32.9412 SURUB TBL4.8x35 ZN 250. Buc 0.2101 52.5210 VAR HIDRATAT 20 kg 6. SAC 23.5294 141.1765 ROATA ROABA GUMA CU RULMENT 3.5x8 2. Buc 45.3782 90.7563 BAUMIT TINCI EXT/INT PERLA WHITE 40 KG 2. Buc 42.0168 84.0336 CUIE CONSTRUCTII 15. Kg 6.7227 100.8403 1,586.1512
